para  esse fim,  englobando  os  Institutos  Médico  Legais  de  São  Luís,  Imperatriz  e  Timon  e  

do  Posto avançado do IML de Caxias e Codó. Empresa vencedora:  W B LIMA A COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTD, CNPJ nº  05.083.302/0001-94.  Valor Global  R$  32.500,00 (trinta e dois mil e 

quinhentos reais).

Anne Kelly Bastos Veiga
Perita Geral - Perícia Oficial de Natureza Criminal

Secretaria de Segurança Pública, Avenida dos Franceses, S/N,
 Bairro Vila Palmeira, Cep: 65036-283, Fone: 3214 – 3755, 3214 – 3754 e 3214 – 3760.

Código do documento: